



Ringvejens Autolakereri A/S

Stagehøjvej 17
8600 Silkeborg
CVR-nr. 21138398

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.04.2025

Jan Skytte Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ringvejens Autolakereri A/S
Stagehøjvej 17
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 21138398
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Michael Raunholt Skytte, formand
Jan Skytte Pedersen
Preben Lindbjerg Mehlsen
Henrik Hedegård Lyhne
Marianne Fisker Pedersen
Christian Alexander Berner

Direktion

Per Nørgaard Olesen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af autolakereri samt i mindre omfang skilteværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2024 realiseret et overskud på 2.532 t.kr. før skat og 1.975 t.kr. efter skat. Ledelsen finder det realiserede driftsresultat for tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Miljømæssige forhold

Bæredygtighed

Selskabet er medlem af Autobranchen Danmark og er herudover KS 2000 kvalitet- og miljøcertificeret til både person- og storvognslakering. Det medfører, at virksomheden er forpligtet til årligt at opstille miljøhandlingsplaner, miljømål og udarbejde miljøreddegørelser. KS 2000-certificeringerne er det mest udbredte kvalitetsstyringssystem i den danske autobranche og bidrager bl.a. til:

- Mindre miljøbelastning
- Skaber et bedre arbejdsmiljø for medarbejderne, hvilket resulterer i mindre sygefravær
- Giver et godt samarbejde med miljømyndighederne
- Skaber bedre overblik og udnyttelse af produktionsforholdene
- Giver en mere effektiv drift med besparelser på materialer, energi, vand og bortskaffelse af affald
- Opnår positiv effekt hos kunder, naboer og myndigheder

Herudover forsøger autolakereriet at omstille produktion, maskiner mm. til eldrevet fremfor anvendelse af fossile brændstoffer. Det er en proces, som vil ske i takt med at det nuværende materiel skal udskiftes.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		12.403.044	11.750.527
Personaleomkostninger	1	(9.698.603)	(8.795.459)
Af- og nedskrivninger		(159.049)	(145.870)
Driftsresultat		2.545.392	2.809.198
Andre finansielle indtægter	2	999	0
Andre finansielle omkostninger		(14.320)	(13.459)
Resultat før skat		2.532.071	2.795.739
Skat af årets resultat	3	(557.188)	(616.538)
Årets resultat		1.974.883	2.179.201
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		(25.117)	179.201
Resultatdisponering		1.974.883	2.179.201

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		542.051	422.424
Indretning af lejede lokaler		106.982	131.908
Materielle aktiver	4	649.033	554.332
Anlægsaktiver		649.033	554.332
Råvarer og hjælpematerialer		311.061	394.580
Varebeholdninger		311.061	394.580
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.934.529	3.243.086
Igangværende arbejder for fremmed regning		144.600	57.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.070.667	3.992.031
Andre tilgodehavender		0	2.260
Tilgodehavender		6.149.796	7.294.377
Likvide beholdninger		6.746	0
Omsætningsaktiver		6.467.603	7.688.957
Aktiver		7.116.636	8.243.289

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		860.702	885.819
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		3.360.702	3.385.819
Udskudt skat		34.000	30.000
Hensatte forpligtelser		34.000	30.000
Anden gæld		455.913	442.205
Langfristede gældsforpligtelser	5	455.913	442.205
Bankgæld		0	98.701
Modtagne forudbetalinger fra kunder		197.789	753.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		678.979	812.421
Skyldige sambeskatningsbidrag		553.188	600.538
Anden gæld		1.836.065	2.120.125
Kortfristede gældsforpligtelser		3.266.021	4.385.265
Gældsforpligtelser		3.721.934	4.827.470
Passiver		7.116.636	8.243.289
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	885.819	2.000.000	3.385.819
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(25.117)	2.000.000	1.974.883
Egenkapital ultimo	500.000	860.702	2.000.000	3.360.702

Noter

1 Personaleomkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	8.730.829	7.972.343
Pensioner	830.847	701.231
Andre omkostninger til social sikring	136.927	121.885
	9.698.603	8.795.459
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	16

2 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	999	0
	999	0

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	553.188	600.538
Ændring af udskudt skat	4.000	16.000
	557.188	616.538

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.170.282	249.259
Tilgange	253.750	0
Kostpris ultimo	1.424.032	249.259
Af- og nedskrivninger primo	(747.858)	(117.351)
Årets afskrivninger	(134.123)	(24.926)
Af- og nedskrivninger ultimo	(881.981)	(142.277)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	542.051	106.982

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2024 kr.	Restgæld efter 5 år 2024 kr.
Anden gæld	455.913	455.913
	455.913	455.913

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Herm. Rasmussen A/S, Herm. Rasmussen A/S Holding, Søfronten P/S, Herm. Rasmussen A/S Malerforretning og Herm. Rasmussen A/S Erhvervsejendommens bankengagement i Jyske Bank på 16.070 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MFP Holding, Silkeborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Herm. Rasmussen A/S Holding, Silkeborg
